
Projekts "Zaļais dzelzceļš (Green railway)"

Projekta numurs : Est- Lat 24



Zaļais dzelzceļš (Green railway) (01.03.2017.- 30.04.2019.)

Projekta mērķis:

Radīt jaunu un interesantu tūrisma maršrutu, izmantojot kādreizējā dzelzceļa veidotās
līnijas  Dienvidigaunijā  un  Vidzemē.  Gan  vietējie  iedzīvotāji,  gan  arī  ceļotāji  varēs
izmantot vecā dzelzceļa maršrutu pārgājieniem un velo braucieniem.

Vecpiebalgas novadā plānota bijušās  dzelzceļa līnijas Ieriķi  – Gulbene  Dzērbenes
pagasta teritorijā sakārtošana, posma marķēšana un informatīvo zīmju uzstādīšana, kā
arī Gulberes ezermalas teritorijas labiekārtošanas, atpūtas vietas “Šķeperi”  izveidei.
Projekta darbi ir nobeiguma posmā, trase ir gatava uzņemt tūristus. “Zaļie dzelzceļi”
aicina!
Par projekta laikā paveikto vairāk lasīt

PROJEKTA PARTNERI:

Vidzemes Tūrisma asociācija (Projekta Vadošais partneris)
Latvijas Zaļo ceļu asociācija
Alojas novada dome
Alūksnes novada dome
Apes novada dome
Amatas novada pašvaldība
Kocēnu novada dome
Mazsalacas novada pašvaldība
Rūjienas novada pašvaldība
Salacgrīvas novada dome
Valkas novada dome
Gulbenes novada dome
Limbažu novada pašvaldība
Valmieras pilsētas pašvaldība
Vecpiebalgas novada pašvaldība
Pašvaldības aģentūra “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs”
Viljandi Linnavalitsus
Viljandi Vallavalitsus
Halliste Vallavalitsus
Mulgimaa Arenduskoda MTÜ
Valga Linnavalitsus
Taheva Vallavalitsus
Mõniste Vallavalitsus
Mõisakula Linnavalitsus

Projekts norisinās 26 mēnešus no 01.03.2017-30.04.2019.

Projekta kopējais budžets: 1 174 938,10 EUR, Igaunijas – Latvijas programmas atbalsts:
998 697,36 EUR



Vecpiebalgas novada pašvaldības dalībai projektā:

Kopējās izmaksas – 24050,00 EUR

ERAF finansējums – 20443,00 EUR

Valsts finansējums – 1202,50 EUR

Pašvaldības finansējums – 2405,00 EUR

*Šī mājaslapa atspoguļo autora viedokli. Programmas vadošā iestāde neatbild par tajā
ietvertās informācijas iespējamo izmantošanu.


